и с п о л н и т е л ь н ы й  'Ж Ш м  т е л о м  с
КОМИТЕТ ТЮЛЯЧИПСКОГО Ш  Ш  'М  МУНИЦИПАЛ!» РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА J  БАШ КАРМ A KOMHTFTbl

ПОСТАНОВЛЕНИЕ сЛи-лг... КАГАР

J | )J „  у,, / С?

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета района
or 30.03.2016 JVp 279 «О б  утверждении муниципальной программ л

«Развитие дорожного хозяйства па территории Тюлячинского муницил • ыюго
района на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 гола .'v.-
ФЗ «О б  обших принципах организации местного самоуправления в Рои : f
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в таблицу № 3 Перечня показателей которые булу i
достигнуты после реализации мероприятий на 2016 год. за счет средств
муниципального дорожного фонда, утверждённых постановлением
Исполнительного комитета района от 30.03.2016 №  279 «О б утверждении
муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на тег - ; ■
Гюлячинского муниципального района на 2016 год» путем изло.
следующей редакции:

Таблица..». Перелет- мероприятий на 2016 год. за счеч :
муниципального дорожного фонда.

№ Наименование объекта Мощность,
п.м.

Стоимость,
тыс. руб.

Источник
финансирования

1 Устройство тротуара
с. Тюлячи. ул. Кирова

396.14 1734,3713

Бюдигс ■
Тюля чине КО! о

муниципал !>»•:■! о
района

Устройство грот у ара
с. Тюлячи, ул. Партизанская

227,23 373,90624

Устройство тро~уара
с. Тюлячи. ул. Белова, до
детского сада № 3

310 1397.746

4 Устройство тротуара
с. Тюлячи, ул. Школьная

490 2127,5315

5 Устройство тротуара 54.63 335.2305

с. Тюлячи. ул. Ленина
до детского сада № 2
Ремонт проегжей части
ул. Мирная, с. Тюлячи

341.4 2624.75643

7 Подъезд к многоквартирным
домам по ул. Кооперативная
в с. Тюлячи.

761,8 1554.25599

8 Устройство искусственных
неровностей на проезжей
частк улиц с. Тюлячи

9 332.32204

Итого: 10480.1

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю ча
собой.

Руководитель P.P. Нуруллин